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RIKKOMISESTA TAMPEREELLA

Yleistä

Tampereen Vaakkolammin-Likokallion luonnonsuojelualueelle on raivattu vuoden 2018 aikana kaksi 
frisbeegolf-väylää (ks. kartta 1), tietojemme mukaan ilman lupia. Alue on Tampereen kaupungin 
omistuksessa ja se on perustettu luonnonsuojelualueeksi 28.12.2005 Pirkanmaan ympäristökeskuksen 
päätöksellä. Pyydämme Sisä-Suomen poliisia ja Pirkanmaan ELY-keskusta tutkimaan onko 
raivauksissa rikottu luonnonsuojelulakia (1096/1996), kun alueella on toimittu rauhoitusmääräysten 
vastaisesti.

Kartta 1. Luonnonsuojelualueelle raivattujen frisbeegolf-väylien sijainti (punainen ympyrä).
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Vaakkolammin-Likokallion luonnonsuojelualueen esittely Tampereen kaupungin nettisivuilla:

https://www.tampere.fi/asuminen-ja-ymparisto/ymparisto-ja-
luonto/luonnonsuojelu/luonnonsuojelualueet/vaakkolammi.html

Rauhoitusmääräysten perusteella alueella on kielletty muun muassa:

- metsän hakkuu käyttö- ja hoitosuunnitelman vastaisesti, lahopuiden poistaminen, kasvien ja 
kasvinosien ottaminen ja vahingoittaminen marjojen ja sienten poimimista lukuun ottamatta

- kaikenlainen muu toiminta, joka saattaa muuttaa alueen maisemakuvaa tai vaikuttaa epäedullisesti 
kasvillisuuden ja eläimistön säilymiseen.

Rauhoitusmääräyksissä todetaan myös, että ”edellä olevista määräyksistä voidaan edellä mainitun 
hoito- ja käyttösuunnitelman mukaan poiketa Pirkanmaan ympäristökeskuksen (nykyisin ELY-keskus) 
luvalla, jos se on perusteltua suojelutavoitteiden kannalta”.

Raivauksista

Vaakkolammin luoteispuolella, luonnonsuojelualueen Nokiantien ja Vaakonpuiston kävelytien välisen 
osan lounaispäässä (kuva 1) ilmeisesti Pirkanmaan Frisbeegolf ry. on ilman lupia raivannut 
kasvillisuutta ja rakentanut frisbeegolfkentälle kaksi uutta väylää (kuva 2).

Edellä mainitut kuvat ja 15 muuta kuvaa löytyvät Google Drivesta:
https://drive.google.com/drive/folders/1t5C7OQDRc154svTaKM6GW09WvpR7Ie2L

SLL:n Tampereen yhdistyksen vieraslajitalkoiden yhteydessä 13.6.2018 paljastui, että 
luonnonsuojelualueelta oli raivaussahalla poistettu aluskasvillisuutta ja pensaita, kaadettu pienempiä 
puita ja karsittu puista oksia. Paikalla oli kaksi frisbeegolf-koria, jotka Pirkanmaan Frisbeegolf ry:n 
edustaja siirsi pois 13.6. klo 20:n aikaan, mutta sitä ennen alueella oli ehditty pelaamaan ilman lupia. 
Kasvillisuuden poistoista ja pelaamisesta on erityisesti poikkeuksellisen kuivuuden aikana aiheutunut 
merkittäviä eroosiovaurioita. Kaikki toimenpiteet on tehty ilman uhanalaisten ja rauhoitettujen lajien 
kartoitusta tai muita selvityksiä.

Pirkanmaan ELY-keskuksen ylitarkastaja Marita Saksa-Lapikisto kertoi puhelimessa Antti Putajalle 
14.6., että Pirkanmaan Frisbeegolf ry. on kaksi vuotta sitten hakenut lupaa perustaa kaksi väylää 
kyseiselle alueelle SM-kisojen karsintakilpailua varten. Saksa-Lapikisto teki tähän liittyen 
maastokäynnin alueelle. Saksa-Lapikiston kertomuksen mukaan ELY-keskuksen kehoituksesta 
Pirkanmaan Frisbeegolf ry. veti lupahakemuksesta takaisin, sillä luonnonsuojelualueelle ei voida 
kyseistä lupaa kuitenkaan myöntää. Lupahakemuksessa on ollut kyseinen alue karttarajauksena ja 
hakemuksesta selviää myös, että Pirkanmaan Frisbeegolf ry. on ollut tietoineen alueen  
luonnonsuojelustatuksesta. Luvan epäämisestä huolimatta oletettavasti juuri Frisbeegolf ry. on nyt 
omatoimisesti rakentanut frisbeegolf-kentälle kaksi väylää luonnonsuojelualueelle.

Erityishuomioita

SLL:n Tampereen yhdistys on levittänyt kyseiselle alueelle kaksi kahdenkymmenen neliömetrin 
kokoista kangasta (kuva 17), joiden päälle on asetettu painoksi kiviä, vieraslajien torjumiseksi 
Pirkanmaan ELY-keskukselta saamansa luvan mukaisesti. Ne siis eivät liity mitenkään esitettyyn 
tapaukseen, vaikka kyseinen peitetty kohde kuuluukin niihin alueisiin, jotka joku on nyt raivannut 
frisbeegolfia varten.
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Pyydämme kirjallista vastausta tutkintapyyntöömme.

Tampereella 15.6.2018
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Puheenjohtaja Sihteeri
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Tiedoksi

Tampereen kaupunki
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- ympäristösuunnittelija Eeva Punju


